
DI. 21 JANUARI MIDDELKERKE
WZC De Ril, Oostendelaan 139
Georges Cools, 0485 94 01 27
decoolsjes@skynet.be

DI. 20 MEI AALBEKE
OC Aalbeke, Aalbekeplaats
Johan Breye, 0473 98 46 02
johan.breye1@telenet.be

DI. 11 FEBRUARI DADIZELE
GC Den Ommeganck, 
Ridderjanlaan 3
Daniël Thuylie, 0472 05 31 97
daniel.thuylie@gmail.com

DI. 17 JUNI VOORMEZELE
Kasteelwal, Dorp 8
Jean-Luc Wydhooge, 
057 20 58 85
jean.luc.wydhooge@telenet.be

DI. 18 MAART OESELGEM
Hof van Oeselgem,
Wakkensesteenweg 16
Luc Delodder, 0477 51 89 42
lucdelodder@skynet.be

DI. 15 JULI KEIEM
OC De Kring, 
Keiemdorpsstraat 87
Georges Cools, 0485 94 01 27
decoolsjes@skynet.be

DI.  19 AUGUSTUS BEERNEM
Zaal Sinjo, 
Lattenklieversstraat 28
Filip Goethals, 0476 25 19 86, 
filip.goethals1@telenet.be

DI. 16 SEPTEMBER HEUVELLAND
Locatie nog te bepalen
Dominique Maes, 0479 57 82 11
dominiquemaes32@hotmail.com

DI. 18 NOVEMBER WAKKEN
CC Hondius, Oostdreef 48
Wim Bogaert, 0473 47 03 02
wim.bogaert@okrasportplus.be

20
25

OKRA-SPORT+ West-Vlaanderen

Wandelkalender
Dagtochten

Nuttige informatie
20 km - vertrek om 10 uur - 
eigen picknick meebrengen

vooraf inschrijven bij tochtbegeleider
2 euro lid -  3 euro niet-lid

DI. 21 OKTOBER WINGENE
Gasthof Wildenburg,
Beernemsesteenweg 167
Luc Spriet, 0471 86 73 11
luc.spriet@telenet.be

DI. 15 APRIL LENDELEDE
GC Den Tap, 
Pastoor de Beirstraat 1
Carine Viaene, 0499 40 98 40
carine.viaene@skynet.be

DI. 16 DECEMBER ZWEVEGEM
Hotel Uilenspiegel (kerk),
Avelgemstraat 171
Filip Debie, 0497 39 50 66
filip.debie@skynet.be



Streekpuntwandelingen

17 MAART SINT-ELOOIS-WINKEL
Hondenwandeling 3,5 km - in groep
De Brave Hond, Gullegemsestraat 135
Honden aan de leiband. 
0473 52 82 09, roeselaretielt@okra.be
Start om 15 uur. Inschrijven tot 10 maart 

28 APRIL DEERLIJK
OC d’Iefte, Hoogstraat 122
Eric Bossuyt, 0494 67 66 25
eric.jeanette@skynet.be

6 MEI SINT-DENIJS
OC Ter Streye, Rodewilgenstraat 6
Marc Vandendriessche
marcvandendriesshe740@gmail.com

28 JANUARI POËZIEWANDELING
Groepswandeling. Voor meer info en
deelnameprijs contacteer brugge@okra.be.
Vooraf inschrijven verplicht vóór 10 januari
Locatie nog te bepalen. 

11 FEBRUARI DADIZELE
GC Den Ommeganck, Ridder Janlaan 3
Henriette Vanryckeghem, 0473 86 17 43
h.vanryckeghem@skynet.be

21 FEBRUARI WESTKAPELLE
Sint-Niklaaskerk, Dorpstraat 81
Daniël Rogghé, 0475 52 23 23
darowk@hotmail.com

10 MAART OOSTNIEUWKERKE
Oud Gemeentehuis, Lepelstraat 1
Rik Hessel, 051 24 05 81 of 0475 20 54 37
rik.hessel@hotmail.com

27 MAART VARSENARE
Parochiaal Centrum, Westernieuwweg 5a
Roger Clarysse, 0479 23 78 84
roger.clarysse@telenet.be

10 APRIL SINT-LODEWIJK
Buurthuis, Pladijsstraat 278
Paul Demeyere, 0474 35 11 08
paul.demeyere@gmail.com

11 APRIL RUDDERVOORDE
Ridefort, Sportstraat 2
Freddy Vanackere, 0478 50 12 51
Van.ackere.freddy@gmail.com

14 APRIL OOSTROZEBEKE
Foyer OC Mandelroos, Gemeenteplein 1
Katrien Demeyere, 0474 57 81 17
deborggraeve.johan@skynet.be

6 MEI OEDELEM
PC Oostveld, Tinhoutstraat 91
Frans De Busschere, 0475 35 11 47
frans@debusschere-fdb.be

19 MEI HEULE WATERMOLEN
OC Molenheem, Izegemstraat 205
Machteld Van der Schueren, 0475 74 22 21
machteld.vds@hotmail.com

22 MEI OEKENE
PC De Regenboog, Sint-Elooiswinkelsestraat 59a
Gilbert Laruywe, 051 21 06 27
gilbert.laruywe@outlook.com

23 MEI BRIELEN
OC Den Briel, Brielenstraat 3
Joseph Vandervorst, 0476 45 93 73
josephvandervorst@gmail.com

26 MEI LEDEGEM-ERFGOEDWANDELING
Den Traveir, Menenstraat 13
Jaak Hanssens, 0486 89 47 25
jaak.hanssens@telenet.be

2 JUNI OOSTKAMP
Zaal De Raat, Schooldreef 5
Lionel Coppens, 0468 14 26 77
lionel.coppens@telenet.be

10 JUNI AVELGEM
CC Spikkerelle, Scheldelaan 6
Daniël Deman, 056 64 93 05
okra.avelgem@telenet.be

12 JUNI KOOLSKAMP
OC ‘t Zonneke, Ardooisestraat, 12
Dirk Defour, 0486 44 88 33
brem3@telenet.be
17 JUNI VOORMEZELE
Kasteelwal, Dorp 8
Jean-Luc Wydhooge, 057 20 58 85
jean.luc.wydhooge@telenet.be

24 MAART POËZIEWANDELING
OC Caneghem, Sint-Bavostraat 6, Kanegem
051 26 53 07, roeselaretielt@okra.be
Groepswandeling
Inschrijving verplicht vóór 17 maart

vertrek tussen 13.30 en 14.30 uur - versnapering inbegrepen - keuze uit afstanden 
tussen 4 en 10 km - vooraf inschrijven voor groepen - 2 euro lid - 3 euro niet-lid



Streekpuntwandelingen
19 JUNI MENEN
Kantine De Eendracht Menen,
Zandputstraat 11
Eddy Rozé, 0499 14 53 69
eddy.roze@proximus.be

23 JUNI KUURNE
Sint-Pieterszaal, Brugsesteenweg 309
Magda Dussart, magda.dussart@skynet.be

18 JULI BELLEGEM
OC Rollegem, Tombroekstraat 2
Géry Haentjens,
gery.haentjens@telenet.be

25 AUGUSTUS LENDELEDE
GC Den Tap, Pastoor De Beirstraat 1
Eddy Spiessens, 0498 51 34 11
eddy.spiessens@hotmail.com

19 AUGUSTUS BEERNEM
Zaal Sinjo, Lattenklieversstraat 28
Filip Goethals, 0476 25 19 86
filip.goethals1@telenet.be

1 SEPTEMBER GULLEGEM
OC De Cerf, Kerkstraat 1
Eddy Demyttenaere, 0472 62 61 11
eddy.demyttenaere@telenet.be

9 SEPTEMBER WAREGEM
OC Eikenhove, A. Servaeslaan 48a
Mark Neirynck, 0479 68 99 26
neirynck_dejager@hotmail.com

25 SEPTEMBER UITKERKE
OC De Kerkewegel, Ruiterstraat 5
Ingrid Baillieu, 0497 72 95 63
ingrid.baillieu@outlook.com

13 OKTOBER ZWEVEZELE
CC De Wissel, Tramstraat 8
Roger Dewindt, 0472 25 41 57
okra.zwevezele@skynet.be

14 OKTOBER LOPPEM
MFC St Maarten Mezenweg 18
Bert Demeulenaere, 050 82 61 06
demeulenaerebert@gmail.com

8 OKTOBER ZWEVEGEM
OC Knokke, Orveiestraat 1b
Guido Demets, 0471 76 42 47
guido.demets@gmail.com

23 OKTOBER KORTRIJK
OC De Lange Munte, Beeklaan 81
Marnix Kerckhof, 0477 97 97 61
kerckhof.marnix@gmail.com

28 OKTOBER WINGENE
Zaal De Verrekijker, Verrekijker 1
Luc Spriet, 0471 86 73 11
luc.spriet@telenet.be

6 NOVEMBER ZEDELGEM
LDC De Braambeier, Loppemsestraat 14a
Edgard Yde, 0475 53 27 70
edgard.yde@telenet.be

17 NOVEMBER LICHTERVELDE  
OLIEBOLLENTOCHT
OC De Schouw, Statiestraat 113
Herman Neirynck, 0473 70 95 36
herman@dj3.be24 SEPTEMBER MEULEBEKE-

SNEUKELWANDELING
Feestzaal Ter Deeve, Bonestraat 24
Eric Neirinck, 0468 54 08 31
eric.neirinck@outlook.be
OKRA- en Ter Deeve leden: € 10, 
niet-leden € 12

21 NOVEMBER ZWEVEZELE
SNEUKELTOCHT 
CC De Wissel, Tramstraat 8
Roger Dewindt, 0472 25 41 57
okra.zwevezele@skynet.be (prijs volgt)

4 DECEMBER BRUGGE
Romero Zaal, Venkelstraat 6
Rosa Storms, 0478 26 73 75
rosa.storms@skynet.be

8 SEPTEMBER ZINGEVENDE WANDELING
De Bremstruik, Arme Klarenstraat 36,
Roeselare
051 26 53 07 roeselaretielt@okra.be

29 SEPTEMBER CULTURELE WANDELING
CM, Beversesteenweg 35, Roeselare
051 26 53 07, roeselaretielt@okra.be
inschrijving verplicht vóór 22 september

vertrek tussen 13.30 en 14.30 uur - versnapering inbegrepen - keuze uit afstanden 
tussen 4 en 10 km - vooraf inschrijven voor groepen - 2 euro lid - 3 euro niet-lid



Aanbod  OKRA-SPORT+ 

Onze klassieker binnen het kransje
West-Vlaamse sportevenementen!
We kunnen dit kort samenvatten 

in drie woorden: 
wandelen, fietsen én sneukelen.

di 24 juni 2025: Brugge en Oostende
woe 25 juni 2025: Ieper en Roeselare

do 26 juni 2025: Kortrijk en Tielt

In de kijker 2025!
TOEREN IN DE MOEREN

Indoor SKYDIVE - Ice Mountain Adventure Park Komen - voorjaar 2025
DUOSPRONG - vliegveld Moorsele -  voorjaar 2025

Interesse? Contacteer ons via westvlaanderen@okra.be

Contact

www.okra.be
www.eenlevenlangsporten.be

westvlaanderen@okra.be

Lid worden? 

Darts
Fietsen

Wandelen
Petanque

Kubb
Dans

Krachtbal
Motorrijden

Volleybal
Padel
Yoga

...

OKRA: 31 euro individuele bijdrage, 52 euro per gezin
OKRA-SPORT+: 10 euro individuele bijdrage
Via de website www.lidworden.okra.be of jouw plaatselijk trefpunt/sportclub 
kan je meteen lid worden. 
Wie voor het eerst lid wordt van OKRA én CM-lid is, ontvangt van CM een korting van 10 euro 
(of 20 euro indien verhoogde tegemoetkoming) per persoon. 

Voor het jaarlidmaatschap OKRA-SPORT+ 
ontvang je ook jaarlijks een CM-tussenkomst 
van maximum 15 euro.

Wat valt er allemaal te beleven
bij OKRA-SPORT+?
Een greep uit ons aanbod:

Mag het al eens wat zotter voor jou?

Tarieven lidgeld 2025


